1

陕路纪发〔2017〕3 号

转发省纪委关于认真学习贯彻《中国共产党

纪律检查机关监督执纪工作规则（试行）》的通知

各单位纪委：

    现将省纪委关于认真学习贯彻《中国共产党纪律检查机关监

督执纪工作规则（试行）》（陕纪发[2017]3 号）转发你们，希望

认真学习贯彻落实。

    请各单位认真组织开展《监督执纪工作规则》专题学习研讨

工作，深刻领会其重要内涵和基本要求，紧跟上级纪委的部署要

求，提高政治站位，突出监督执纪工作重点，自觉对照《监督执

纪工作规则》，查找执行中存在的问题，及时提出改进措施，建立

完善配套制度，有效解决工作流程不清、职责权限不明、文书表

达不完备、各项要求不具体、监督管理不到位等工作问题，不断

提升监督执纪工作能力和水平，以实际行动加快推进《监督执纪

工作规则》工作在集团公司落地生根，让《监督执纪工作规则》

真正成为纪委强化自我监督利器，努力打造忠诚、干净、担当的

 2

纪检队伍。

查找问题、改进工作及贯彻落实的总体安排意见等情况，于

3月 23 日之前报集团公司纪委。

联系人：赵莉    联系电话：83118896

附件：1.陕纪发[2017]3 号

 2.《中国共产党纪律检查机关监督执纪工作规则（试行）》

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2017 年 3 月 10 日

  抄送：集团公司党委委员，纪委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2017 年 3 月 10 日发
                                              共印 15 份